
Uchwała Nr XXXIX/835/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum Nr 36 w Szczecinie.

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, 
poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; 
Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550 i Nr 104, poz. 1104) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 123, 
poz. 775; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 106, poz. 679; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, 
poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; z 1999 r. Nr 49, poz. 485; Nr 38, poz. 
360; Nr 70, poz. 778; Nr 110, poz. 1255; z 2000 r. Nr 6, poz. 69; Nr 12, poz. 136; Nr 48, poz. 550; Nr 95, poz. 1041; Nr 119, 
poz. 1251; Nr 122, poz. 1315)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Likwiduje się publiczne Gimnazjum Nr 36 w Szczecinie ul. Hoża 25.

§ 2.

Rozpoczęcie likwidacji następuje z dniem 1 września 2001 r. Postępowanie likwidacyjne zostanie zakończone 31 sierpnia 2003 
r.

§ 3.

Zobowiązania finansowe i należności pozostałe po zlikwidowanej jednostce budżetowej przejmie Szkoła Podstawowa Nr 42 ul. 
Hoża 25.

§ 4.

Mienie ruchome znajdujące się w użytkowaniu jednostki budżetowej pod nazwą Gimnazjum Nr 36 z dniem likwidacji zostanie 
przekazane Gimnazjum Nr 43 w Zespole Szkół Nr 5 przy ul. Hożej 3.

§ 5.

Po zakończeniu likwidacji, dokumentację zlikwidowanego Gimnazjum Nr 36 przy ul. Hożej 25 przejmie archiwum szkolne 
Gimnazjum nr 43 w Zespole Szkół Nr 5 przy ul. Hożej 3.

§ 6.

Począwszy od roku szkolnego 2001/2002 Gimnazjum Nr 36 nie dokonuje naboru do klas pierwszych.

§ 7.

Struktura organizacyjna Gimnazjum Nr 36 w kolejnych latach obejmuje:

• w roku szkolnym 2001/2002 klasy II-III 
• w roku szkolnym 2002/2003 klasy III. 

§ 8.
Obwód szkoły przejmuje Gimnazjum Nr 43 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 5 w Szczecinie ul. Hoża 3 z wyjątkiem uczniów 
wymienionych w § 7.

§ 9.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


